Perjanjian Kerja Pelaksanaan (SPKP) 

Proyek Pembangunan Rumah Kos 

(Struktur Beton) di Kutisari Surabaya 

Jumlah harga borongan pekerjaan sesuai 

dengan Bestek dan Gambar Kerja Teknis 

dan tersebut dalam Pasal 1 Surat 

Perjanjian Kerja Pelaksanaan (SPKP) ini 

adalah sebesar Rp. 745.000.000,- (Tujuh 

Ratus Empat Puluh Lima Juta Rupiah). 

Berikut perhitungan yang dilakukan 

dengan metode presentase penyelesaian 

dari uang muka yang telah diterima: 

Down Payment (DP) / Pembayaran 

pertama sebesar 25% (Dua Puluh Lima 

Persen) dari jumlah harga borongan 

pekerjaan sesuai yang tersebut pada SPK